关于在职硕士脱产班和全日制专业学位研究生政治理论课程教学安排的通知
各有关学院：

从2009级开始，我院对在职教育硕士脱产班、农村教育硕士、全日制教育硕士、全日制法律硕士（法学）、在职高校教师硕士脱产班等学位类别政治理论课程实施教学改革，政治理论课程采用系列专题讲座形式开设。现将系列讲座开设有关事宜通知如下：

1、 讲座时间

2009年10月9日至12月30日每周四（即10月15日、22日、29日和11月5日、12日、19日、26日以及12月3日、10日、17日、24日）下午2：00—5：00，首场讲座的时间为10月15日下午。

二、讲座地点

图文信息中心六区二楼第三会议室（6203室）。

三、参加人员

2009级在职教育硕士脱产班、农村教育硕士、全日制教育硕士、全日制法律硕士（法学）、在职高校教师硕士脱产班全体研究生（共249人）。

四、课程考核

政治理论课程的考核，采用平时考勤和课程论文的形式进行。平时考勤占30%，课程论文占70%。课程论文选题范围为马克思主义哲学、科学社会主义（含中国特色社会主义建设理论）、科学发展观等，具体题目自选，字数2000字以上，提交打印稿。凡发现课程论文抄袭，该门课程重修。 课程论文在期未公共课考试时统一上交。
请各学院将政治理论课程的开设形式、时间、地点、考核要求等通知到上述各类2009级研究生。

                                研究生院

                            2009年9月15日
PAGE
1